
Doen r165

15.1.2.e

Tue, 17 Oct 2023 14:41:19 +0100
@bureaubruggink.nl>; "5.1.2e5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

I
Dank voor het balletje. Maandag 30 (beide tijden) en dinsdag 31 zou voor mij de voorkeur hebben.

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 15:26

I@bureaubruggink.nl>; ' 5.1.2.e '< 5.1.2.e

@coa.nl>
Onderwerp: FW: Projectteam Elta/Handgraaf

SI'26 5.1.2.e

Heb met onderstaande mailtje het balletje opgegooid om langs te gaan bij de gemeente. Kunnen jullie op onderstaande data?

I

I
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 15:24

@Velsen.nl>
Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I
betrokken

Zou dan graag met een aantal teamleden willen langskomen:
5.1.2.e

5.1.2.e

I

Alvast dank voor je reactie.

I

From:
Sent:
To:

We hebben al een behoorlijks slag gemaakt met de eerste verkenningen voor de Elta en Handgraaf. Zou graag binnenkort een 
afspraak met je willen inplannen om kennis te maken en om een toelichting te geven op hetgeen we tot op heden hebben 
gedaan vanuit het planvormingsteam. En uiteraard de mogelijk vervolgstappen bespreken.

- opsteller vlekkenplan (bureau Bruggink)
- RO deskundige (witteveen en bos)

@WitteveenBos.com>
RE: Projectteam Elta/Handgraaf

• 5.1.2.e

' < 5.1.2.e

Gr 5.i.2.e

Gr 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

Dag 512e

Hoi 512e

Hoi 512e

@coa.nl>; '512eAan: 512e

@WitteveenBos.com>; 512e

heb ik jouw gegevens ontvangen. Zoals 512e al aangaf ben ik als 512e

Van: 512e

Van: 512e

< 5.1.2e

Heb de vrijheid genomen om direct maar een paar data opties te noemen:
• Do 26 okt van 13-14
• Ma 30 okt van 10-11
• Ma 30 okt van 13-14
• Di 31 okt van 12-13

Overigens moet ik deze data nog wel even definitief afstemmen met eigen team...

Via onderstaande mail van 512e 
bij het project.

< 5.1.2e

Aan:' 5.1 2.
< 5.1.2.e

'<5.1.2.e

" <5.1.2.e

bureaubruggink.nl
bureaubruggink.nl
Velsen.nl
WitteveenBos.com
WitteveenBos.com


Met vriendelijke groet

I

5.1.2.e

6
COA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n E6)

@coa.nl>
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:32

5.1.2.e

Onderwerp: Projectteam Elta/Handgraaf

I
hij is bezig met de businesscase. Vorige week gaf hij aan dat het handig is voor hem om te

schakelen met een vaste club bij jullie.
is mijn contactpersoon bij Velsen.

Met vriendelijke groet,

I

I I

ik werk van maandag t/m donderdag

€
COA V Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
® coa.nl

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Afdeling vastgoed & facilitair

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@Velsen.nl>
@coa.nl>

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

< 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Aan:'512e
CC: 6,1.2e

@ 5.1.2.e

Bij dezen het mailadres 512e

Van: 512e

Hoi 5126

g 5.1.2.e

>4 5.1.2.e

< 5.1.2.e

http://www.coa.nl
Velsen.nl
http://www.coa.nl


Docnrl 66

I5.1.2.e

Wed, 1 Nov 2023 08:47:51 +0100
" <1 @coa.nl>5.1.2.e

Urenindicatie

I

Hoop dat je er wat mee kan!

I

@ooststellingwerf.ni>
Verzonden: vrijdag 27 oktober 2023 13:42

< 5.1.2e @coa.nl>
Onderwerp: RE: Afspraak 23 november?

Ik zou nog even terugkomen op jouw vraag over onze ureninzet rondom de opvang van statushouders.

Hopelijk kunnen ze hier wat mee.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Aanwezig op: ma, di, wo, do

Bezoekadres
I

I
@ooststellingwerf.nl5.1.2.e

I www.ooststellingwerf.nl

I

Wij zijn Fair Trade - Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te printen

II @coa.nl]5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 13 oktober 2023 15:52
< 5.1.2.e @ooststellingwerf.nl>

Zelf ben ik er ongeveer drie weken full time mee bezig geweest. Daar zat ook een stuk algemeen werk voor het kernteam bij. 
Maar qua communicatieadvies en voorbereiding van de middelen, schat ik zo’n 80-100 uur.

I 
I

In de twee weken rond de bekendmaking, zijn twee van onze communicatiemedewerkers elk full time (32 uur) hier mee bezig 
geweest. Dat is dus ongeveer 120 uur in totaal. Dat zat voornamelijk in het uitwerken van de middelen, inrichten van de website 
en monitoren van de social media.

Hierbij de urenindicatie vanuit afdeling Communicatie van de gemeente Ooststellingwerf, waar je laatst om vroeg. Volgens mij 
voor Velsen.

Internet
@owerf

www.ooststellingwerf.nl

From:
Sent: 
To:
Subject:

Algemeen bereikbaar
T SI!. 5.1.2.S' 5.1.2

5.1.2.e

5.1.2.e

Groet 512e

Hoi 512e

’.e

5.12.e

Goedemorgen 512e

Postadres
5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Aan: 512e

Aan: 5.1 2.

1
I

< 5.1.2.e

' 5.1.2.e

Direct nummer
T (5.1.2.e
M 5 12 e
Directe mail

ooststellingwerf.nl
http://www.ooststellingwerf.n
ooststellingwerf.nl
http://www.ooststellingwerf.nl


@ooststellingwerf.nl>
Onderwerp: Afspraak 23 november?

1
5128 II II goed om een5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

te maken in november. Kunnen jullie op donderdag 23 november in de loop van de
Wellicht zou dat dan ook georganiseerd kunnen5.1.2.e

de vraag gesteld hoeveel tijd het kost

Wordt vervolgd, goed weekend alvast.

Met vriendelijke groet,

I ii5.1.2.e

I I5.1.2.e

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

□ Ei m[6)

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Stafafdeling Strategie, Bestuur en Omgeving 
Team Communicatie & Relatiemanagement

Telefoon:
Website:

ochtend? 
worden?

om het communicatietraject op te stellen voor een nieuwe COA locatie; uren voor voorbereiding, uitvoering, tijdsbesteding 
inloopavond, monitoring, socials etc. Zou heel fijn zijn als ik een grove inschatting van jou kan krijgen.

4. 68?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

CC: 5.1.2.

5.1.2.e

www.coa.nl

Hoi 512e

Daarnaast heeft een gemeente in het westen van het land aan mijn collega 512e

< 5.1.2.e

Zoals telefonisch besproken lijkt het mij en 5.1.2.
afspraak met in ieder geval jou en 512e

zou ook graag kennis willen maken met 512e 512e

ooststellingwerf.nl
http://www.coa.nl


Doen r167

@velsen.nl>5.1.2.e

Wed, 1 Nov 2023 12:45:26 +0100
" <1 @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Uren communicatiemedewerkers

! Ik neem het mee!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I
Domein Publiek en Bestuur
5.1.2.e I

@velsen.nl’.e

I

< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 1 november 2023 09:48
@velsen.nl>

Onderwerp: Uren communicatiemedewerkers

I
Via een collega in Friesland heb ik de uren van de gemeente Ooststellingerwerf ontvangen:

Hoop dat dit een (beter) beeld geeft.

Met vriendelijke groeten,

I I5.1.2.e

I

4
-4

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

= 5.1.2.

' 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Stafafdeling Strategie, Bestuur en Omgeving 
Team Communicatie & Relatiemanagement

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:

Zelfben ik er ongeveer drie weken fuil time mee bezig geweest. Daar zat ook een stuk algemeen werk voor het kernteam bij. Maar qua 
communicatieadvies en voorbereiding van de middelen, schat ik zo'n 80-100 uur.

In de twee weken rond de bekendmaking, zijn twee van onze communicatiemedewerkers elk fuil time (32 uur) hier mee bezig geweest. Dat is 
dus ongeveer 120 uur in totaal. Dat zat voornamelijk in het uitwerken van de middelen, inrichten van de website en monitoren van de sociale 
media.

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

From:
Sent:
To:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Dag 512 =

- 5.1.2.e

Dank je, 512e

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

" < 5.1.2.e

< 5.1.2.e

velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
http://www.coa.nl


Postadres: Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

□ n

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet



Doen r168

5.1.2.e

Tue, 7 Nov 2023 08:56:35 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

016.660_oth_final02_Quickscan Wustelaan Velsen.pdf

Zoals vorige week afgesproken hierbij de RO-quickscans.

Is dit voor jou/ju11ie ook een optie? Zoniet, dan zoeken we een ander passend moment.

Dank voor reactie alvast.

I

Met vriendelijke groet

I

5.1.2.e

€3

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

□ n [6)

।
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 09:00

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I

Tot dan.

I

Telefoon:
Website:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Afdeling vastgoed & facilitair

RE: Projectteam Elta/Handgraaf
138789_23-016.658_oth_final02_Quickscan Sportlaan Velsen.pdf, 138789_23-

Helemaal goed.
Wij zijn op dinsdag 31 okt om 12.00 bij jullie.

Voor het houden van de tweewekelijkse werkgroep zaten we te denken aan de dinsdagen. Te beginnen op 14 november, en 
dan van 11-12 of van 15-16.

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Gr 5.1.2.

GR 5126

1 <5.1.2.e

@Velsen.nl>; "512e

5.1.2.e

5.1.2.e

www.coa.nl

Aan:15.1.2. @Velsen.nl>; 512e

Hoi 512e

Hoi 512e

Van: 5.1.2.

Velsen.nl
http://www.coa.nl
Velsen.nl


@Velsen.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 24 oktober 2023 16:49
@coa.nl>

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I 5.1.2.e ]5.1.2.e

H 5.1.2.e

5.1.2.e

J
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 16:38

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I I5.1.2.e

fysieke ontwikkeling die ook zal aansluiten bij het overleg.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I I5.1.2.e

5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 15:24
@Velsen.nl>' 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I

Mijn collega kan inderdaad aansluiten op dinsdag 31-10.
Kun je aangeven of dit voor jou en je collega's ook nog schikt?
Aangezien dit tijdstip precies tijdens lunchtijd valt, zullen wij zorgen voor broodjes.

Hij heeft op dit moment een week vrij, dus ik verwacht volgende week een reactie te kunnen geven.
Zijn werkdagen voor Velsen zijn overigens in principe dinsdag en vrijdag, dus grote kans dat we voor de dinsdagoptie gaan. Dat 
laat ik nog weten.

Lijkt me goed om binnenkort kennis te maken en te bespreken wat er nodig is in het verdere onderzoek en hoe we dit vorm 
willen geven.

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

5.1.2.e

H|5.1.2.e

Van: 512e

@coa.nl>; 512e

@coa.nl>; 512e

< 5.1.2.e@coa.nl>; 512e

Dag 512e

< 5.1.2.e

Hallo 512e

Ik heb je vergaderopties doorgestuurd naar onze 512e

Van: 5.1.2.

Aan: 512e

Aan: 512e

Aan: 512e

< 5.1.2e

Van: 512e

@ve lsen.nl
/ 5.1.2.e

@ve lsen.nl
/ 5.1.2.e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Velsen.nl
Velsen.nl
lsen.nl
lsen.nl


betrokken

Zou dan graag met een aantal teamleden willen langskomen:
5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e

Alvast dank voor je reactie.

I

Met vriendelijke groet

I

5.1.2.e

6a
$

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

□ n EG)

< 5.1.2.e @coa.nl>
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:32

5.1.2.e

Onderwerp: Projectteam Elta/Handgraaf

I

Telefoon:
Website:

@Velsen.nl>
@coa.nl>

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Afdeling vastgoed & facilitair

We hebben al een behoorlijks slag gemaakt met de eerste verkenningen voor de Elta en Handgraaf. Zou graag binnenkort een 
afspraak met je willen inplannen om kennis te maken en om een toelichting te geven op hetgeen we tot op heden hebben 
gedaan vanuit het planvormingsteam. En uiteraard de mogelijk vervolgstappen bespreken.

- opsteller vlekkenplan (bureau Bruggink) 
- RO deskundige (witteveen en bos)

Gr 5.1.2.

5.1.2.e

www.coa.nl

al aangaf ben ik als 512e

5.1.2.e

CC: 5.1.2.
Aan:' 5.1.2.

Van: 512e

heb ik jouw gegevens ontvangen. Zoals 512eVia onderstaande mail van 512e 
bij het project.

< 5.1.2.e

Heb de vrijheid genomen om direct maar een paar data opties te noemen:
• Do 26 okt van 13-14
• Ma 30 okt van 10-11
• Ma 30 okt van 13-14
• Di 31 okt van 12-13

Overigens moet ik deze data nog wel even definitief afstemmen met eigen team...

Hoi 5126

Velsen.nl
http://www.coa.nl


hij is bezig met de businesscase. Vorige week gaf hij aan dat het handig is voor hem om te
schakelen met een vaste club bij jullie.

is mijn contactpersoon bij Velsen.5.1.2. e

Met vriendelijke groet,

I

I I

ik werk van maandag t/m donderdag

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@coa.nl

vermenigvuldigen. disclaimer

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit 
uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u verzocht de afzender hierover te 
informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch een geautoriseerde medewerker die kennis 
mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of

© Website: www.coa.nl
d Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

$‘

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

Bij dezen het mailadres van 512e

s 5.1.2.e
M< 5.1.2.e

http://www.coa.nl


Doen r169

@velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 7 Nov 2023 12:14:55 +0100

" <1 "< @velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Re: 'Nieuwe groep inwoners verenigt zich vóór een asielzoekerscentrum in Santpoort-Zuid'

@coa.nl>5.1.2.e

Sent: Tuesday, November 7, 2023 11:52:53 AM
@velsen.nl>5.1.2.e

Subject: 'Nieuwe groep inwoners verenigt zich vóór een asielzoekerscentrum in Santpoort-Zuid'

Collega's,

Met vriendelijke groeten,

I I5.1.2.e

I

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ KI E(0)

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Stafafdeling Strategie, Bestuur en Omgeving 
Team Communicatie & Relatiemanagement

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u

Uiteraard!
Verzonden vanaf Outlook voor Android

Dit hebben jullie toch gezien neem ik aan: https://www.nhnieuws.nl/nieuws/327161/nieuwe-groep-inwoners-verenigt-zich- 
voor-een-asielzoekerscentrum-in-santpoort-zuid?

From:
Sent: 
To:
Subject:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>; "512e

- 5.1.2.6

To: 5.1.2.

From: 512.

@velsen.nl>; 512e <5.1.2.e

' 5.1.2.e

velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
https://www.nhnieuws.nl/nieuws/327161/nieuwe-groep-inwoners-verenigt-zich-voor-een-asielzoekerscentrum-in-santpoort-zuid
http://www.coa.nl
velsen.nl


openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet



Doen r170

@velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 14 Nov 2023 10:37:02 +0100
5.1.2.e

@Velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Elta / Handgraaf

I I5.1.2.e

Deze reactie is informatief en ambtelijk en er kunnen geen rechten of intenties aan worden ontleend.

Met vriendelijke groet.

I ]5.1.2.e

I
Domein Fysieke Leefomgeving

5.1.2.e I
werkdagen dinsdag en vrijdag

X

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Zoals afgesproken hebben wij jullie A3 boek bestudeerd. Ook hebben wij het onder de ogen gebracht van de verantwoordelijk 
wethouder. Inclusief jullie tweetraps-voorstel.

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Enkele opmerkingen:
Wij vinden allen de referentie van de "goedkoop ogende" galerij erg ongelukkig. De bedoeling in Velsen is zo mogelijk een 
middensegment/hoogwaardige oplossing, ook in de eventuele kortere tijdelijkheid op Handgraaf. Kunnen jullie daar enkele 
andere gerealiseerde voorbeelden voor in het boekje stoppen (en deze foto eruit)?
Verder vroegen wij ons af hoe e.e.a. juridisch zou moeten of kunnen verlopen. Ook i.r.t. Pre Wonen. Hoe zien jullie dat? Kan 
telefonisch.
Zelf heb ik niet meer scherp of jullie dit bij de Provincie hebben getoetst. Volgens mij wel, wat was daar het eerste gevoel. 
Tenslotte vroegen wij ons af of wij het nieuwe boekje digitaal zouden kunnen ontvangen, i.v.m. bredere studie en beoordeling.

5.1.2.e

@coa.nl>
@velsen.nl>; "512e

" < 5.1.2.e

" <5.1.2.e

velsen.nl
Velsen.nl
velsen.nl


Doen r171
5.1.2.e

Tue, 14 Nov 2023 10:45:50 +0100
"< 5.1.2. e

5.1.2.e

RE: Stand van zaken Velsen

Met vriendelijke groet,

I
Vastgoed & Facilitair

f L

COA v Centraal Orgaan opvang asielzoekers

2 5.1.2.e

@coa.nl.e

I @prewonen.nl>: 5.1.2.e

Datum: dinsdag 14 nov 2023 8:12 AM
< I |@prewonennl>; 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Stand van zaken Velsen

Ik verzet naar 10.00 uur en neem aan dat dit akkoord is.

Met vriendelijke groet,

PRc
w ï n

i’.e

I’.e

Iedereen een fijn thuis.

Disclaimer

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.e

5.1.2.e

Geweldig
Sturen jullie een Outlook met het exacte adres ?
Tot dan !

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•4Please consider the environment before printing this e-mail

■
5.1.2.e

@prewonen.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

Aan: 512e

Beste en 5.1 2.

2

Kopie: 512e
@coa.nl>, 512e

@coa.nl>
5.1.2.e

< 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

" < 5.1.2e

' 5.1.2.e

prewonen.nl
http://www.coa.nl
prewonen.nl


@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 13 november 2023 19:43

Onderwerp: RE: Stand van zaken Velsen

I

bij coa (cc), komt ook mee.5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I’.e

I’.e

Vastgoed & Facilitair

Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA
5.1.2.e22

@coa.nl

@prewonen.nl>
Datum: maandag 13 nov 2023 1:04 PM

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Stand van zaken Velsen

Beste si 2 =

II I II naast elkaar gelegd en zie een optie op donderdag 7 december5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

om 13.00 uur bij ons op kantoor.

Zou dat schikken? Dan stuur ik de afspraak door naar je.

Alvast dank voor de reactie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.

5.1.2.

7 december in middag lukt ons niet.
Wel in de ochtend, ik hoop dat een tijdstip past.

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat 
de inhoud veilig is.

© Website: www.coa nl
2 Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag

s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•4 Please consider the environment before printing this e-mail

5.1.2.e

@prewonen.nl>
@coa.nl>

en 5-1-2.eIk heb de agenda's van 512e

Van: 5.1.2.

Aan: 512e

A?

Dag 512e

<5.1.2.e

< 5.1.2.e

Mijn collega 5.1.2.

Van: 512e

Aan: 512e
CC: 6.1.2e < 5.1.2.e

<5.1.2.e

prewonen.nl
prewonen.nl


PRr
nw c

I’.e

’.e

I
Aanwezig ma t/m do

Iedereen een fijn thuis.

Disclaimer

@coa.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: zaterdag 11 november 2023 17:47

< 5.1.2.e @coa.nl>
Onderwerp: RE: Stand van zaken Veisen

I I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I
I

Vastgoed & Facilitair

fë*h

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

@coa.nl

5.1.2.

5.1.2.

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat 
de inhoud veilig is.

Excuses voor de late reactie.
We zijn inderdaad weer wat verder met de voorbereidingen van het project.
Graag maak een afspraak samen met mijn collega's van de afdeling ontwikkeling voor een hernieuwde kennismaking.
We kunnen dan ook opnieuw jullie voorwaarden doorspreken.
Laten we de komende week elkaar bellen
Tot zo ver

© Website: www.coa.nl

4 Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•4 Please consider the environment before printing this e-mail

5.1.2.

*9 f

5.1.2.e

2 5.1.2.e

2< 5.1.2.e

@prewonen.nl>
@coa.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: 6,1.2e

5.1.2.e

5.1.2.e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

http://www.coa.nl
prewonen.nl


@prewonen.nl>5.1.2.e

Datum: maandag 06 nov 2023 2:23 PM
@coa.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken Velsen

Goedemiddag 5.1.2.

Met vriendelijke groet,

PRc
e n

5.1.2.e

Iedereen een fijn thuis.

Disclaimer

@coa.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 14 september 2023 16:51
@prewonen.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Stand van zaken Velsen

I I5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I
I

Vastgoed & Facilitair

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

@coa.nl

We hebben elkaar eind september niet gesproken: lijkt me wel fijn om te horen waar jullie nu staan, zeker nu ik opvang dat Velsen toch 
weer aan de slag wil met onze locatie. Is er voortgang te melden?

Laten we na 25 september even met elkaar bellen.
Politiek is er nog veel onzekerheid. Velsen legt de vraag over opvang nogmaals voor aan de Raad 
Wij hebben voor het ruimtelijk deel al een aantal adviseurs aan het werk gezet.
Ik bel je eind september

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat 
de inhoud veilig is.

( Website: www.coa.nl
4 Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

2 5.1.2.e
El 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Aan: 512e < 5.1.2e

5.1.2.e

5.1.2.e

Van: 512e

Aan: 512e

W

G

612e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

»

prewonen.nl
prewonen.nl
http://www.coa


@prewonen.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: donderdag 14 september 2023 16:39
@coa.nl>’ 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Stand van zaken Velsen

Goedemiddag 5.1.2.

September is natuurlijk nog niet voorbij, maar toch vast benieuwd of onderstaande planning nog staat?

Hoor het graag!

Met vriendelijke groet,

PRe
w o e rn

I
5.1.2.e

Iedereen een fijn thuis.

Disclaimer

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 4 juli 2023 08:49
<5.1.2.e

@velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Stand van zaken Velsen

@prewonen.nl>
@prewonen.nl>;

Let op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat 
de inhoud veilig is.

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
4 consider the environment before printing this e-mail

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.

Van: 512e

612e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Aan: 512e
CC: 6,1 2e

prewonen.nl
velsen.nl
prewonen.nl
prewonen.nl


I
Dank voor je mail.

Tot zo ver.

Met vriendelijke groet,

I
I

Vastgoed & Facilitair

F7 •

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

@coa.nl

@prewonen.nl>5.1.2. e

Verzonden: dinsdag 4 juli 2023 08:39
@coa.nl>5.1.2.e ’ 5.1.2.e

5.1.2.e

en 5.1.2.e

Ben erg nieuwsgierig naar de stand van zaken met betrekking tot de Wustelaan. Kunnen jullie hier iets over delen?

Onderwerp: Stand van zaken
Urgentie: Hoog

COA maakt op dit moment een businesscase. Daartoe stellen we een startnotitie op, die half juli door ons MT wordt behandeld. 
In deze startnotitie wordt budget gevraagd voor bv een stedenbouwkundig plan en kosten andere adviseurs.
Deze komen dan met een plan, wat weer de basis is voor een businesscase. De eerste resultaten verwacht ik in september 
2023.
Parallel willen we op korte termijn samen met de gemeente een infoavond voor omwonenden organiseren.

( Website: www.coa.nl
g Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
a Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs. 
gPlease consider the environment before printing this e-mail

2 5.1.2.e

E 5.1.2.e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

Goedemorgen 5.1.2.

Van: 5.1 2.

Goedemorgen 512e

5.1.2.e

5.1.2.e

@velsen.nl>; 512e
@prewonen.nl>

Aan: 512e
CC: 5.1,2.

prewonen.nl
http://www.coa.nl
velsen.nl
prewonen.nl


Met vriendelijke groet,

PRc
W e r

i
5.1.2.e

Iedereen een fijn thuis.

Disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

612e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 

w



Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.



Docnrl 72

5.1.2.e

Wed, 15 Nov 2023 21:59:54 +0100
@bureaubruggink.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

FW: Elta / Handgraaf

Even op kauwen

@velsen.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 14 november 2023 10:37
@coa.nl>5.1.2.e

@Velsen.nl>
Onderwerp: Elta / Handgraaf

I I5.1.2.e

Deze reactie is informatief en ambtelijk en er kunnen geen rechten of intenties aan worden ontleend.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I I5.1.2.e

Domein Fysieke Leefomgeving

I
werkdagen dinsdag en vrijdag

vermenigvuldigen. disclaimer

Zoals afgesproken hebben wij jullie A3 boek bestudeerd. Ook hebben wij het onder de ogen gebracht van de verantwoordelijk 
wethouder. Inclusief jullie tweetraps-voorstel.

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit 
uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u verzocht de afzender hierover te 
informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch een geautoriseerde medewerker die kennis 
mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

Enkele opmerkingen:
Wij vinden allen de referentie van de "goedkoop ogende" galerij erg ongelukkig. De bedoeling in Velsen is zo mogelijk een 
middensegment/hoogwaardige oplossing, ook in de eventuele kortere tijdelijkheid op Handgraaf. Kunnen jullie daar enkele 
andere gerealiseerde voorbeelden voor in het boekje stoppen (en deze foto eruit)?
Verder vroegen wij ons af hoe e.e.a. juridisch zou moeten of kunnen verlopen. Ook i.r.t. Pre Wonen. Hoe zien jullie dat? Kan 
telefonisch.
Zelf heb ik niet meer scherp of jullie dit bij de Provincie hebben getoetst. Volgens mij wel, wat was daar het eerste gevoel. 
Tenslotte vroegen wij ons af of wij het nieuwe boekje digitaal zouden kunnen ontvangen, i.v.m. bredere studie en beoordeling.

From:
Sent:
To:
Subject:

<
< 5.1.2.e

5.1.2.e

@velsen.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

<5.1.2.e

P• S

Aan: 512e
CC: 6.1 2e

bureaubruggink.nl
velsen.nl
Velsen.nl
velsen.nl


Docnrl 74
" < 5.1.2.e @bureaubruggink.nl>5.1.2.e

Tue, 21 Nov 2023 10:56:53 +0100
coa@peoplepower.nl'" <coa@peoplepower.nl>

@coa.nl>5.1.2.e

COA unitbouw foto's

I
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Reacties vanuit de gemeente op deze foto zijn negatief. Ze vinden het armoedig.

Als het er niet is omdat tijdelijk/unitbouw nu eenmaal goedkoop is dan ook prima natuurlijk.

Alvast bedankt weer!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

bureau bruggink B.V.
II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

@bureaubruggink.nl5.1.2.e

Eerste gesprekken met Velsen zijn gevoerd.
In het presentatieboekje had ik als voorbeeld voor een tijdelijke oplossing een foto van unitbouw voor COA van Jan Snel in
Gouda gestopt, deze >

Vraag: heb jij wellicht nog foto's van unitbouw COA projecten die wat meer sfeer hebben? 
Toch iets met hout of meer kleur ofzo?

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

I

I
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Doen r175

@peoplepower.nl>5.1.2.e

Tue, 21 Nov 2023 12:30:01 +0100
"<5.1.25.1.2.e

5.1.2.e

Velsen | COA unitbouw foto's

I
In alle eerlijkheid is de afbeelding die je meestuurde al wel een van de beter uitziende units... Jammer dat de gemeente het niet mooi vond.

Voor de rest heb ik niet echt goede voorbeeld afbeeldingen voor je behalve de onderstaande van Jan Snel op een locatie in Utrecht.
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Jan Snel

De Meeuw
https://modulaireunits.nl/bouwkeet/7utm source=google-ads+paid-search&utm medimn=bouwkeet&utm content=bouwkeet-zoekcampagne &gclid=CjwKCAiAx GqBhBOEiwAIDNAZobvBWIDaLFJofwlFuzhT-sZYuTV6OVyzG12-3807yQYhcQaM61LXhoCrfwOAvDBwE

Van een collega begreep ik dat deze kleurencombinatie van de units op de foto voor Gouda is afgestemd op het gebouw dat ernaast staat. Dus 
je kunt de kleuren sowieso aan laten passen naar wens.
Bij een ander project hebben ze navraag gedaan over de extra kosten om hout tegen de units aan te monteren. Maar dit zou tonnen meer kosten 
door extra arbeid, materialen en ook herstelwerkzaamheden van de gaten in de buitengevel aangezien ze weer hergebruikt worden. Hout is dus 
prijzig van wat ik begreep.

Mijn advies is om bij de unitbouwers voorbeelden op te vragen van wat ze zouden kunnen leveren. 
COA werkt (voornamelijk) met de onderstaande unitbouwers.
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To:
Cc:
Subject:
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Met vriendelijke groet.

5.1.2.e

I I5.1.2.e

Werkzaam op ma t/m do

peopLe I“ufpower D www.peoplepower.nl

<5.1.2 @bureaubruggink.nl>
Sent: dinsdag 21 november 2023 10:57

<512 @peoplepower.nl>5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Subject: COA unitbouw foto's
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Reacties vanuit de gemeente op deze foto zijn negatief. Ze vinden het armoedig.

>

To:
Cc:

Eerste gesprekken met Velsen zijn gevoerd.
In het presentatieboekje had ik als voorbeeld voor een tijdelijke oplossing een foto van unitbouw voor COA van Jan Snel in
Gouda gestopt, deze >

Vraag: heb jij wellicht nog foto's van unitbouw COA projecten die wat meer sfeer hebben? 
Toch iets met hout of meer kleur ofzo?

https://iansnel.com/?gclid=CiwKCAiAx GqBliBQEiwAlDNAZuwOSMXbmSOxl36Nxk6PMkok DlHDtXrCUfgXC2vAovoTez6LhlrghoCU 
aAQAvD BwE

Adapteo (voorheen Directbouw)
https://adapteo.nl/?gclid=CjwKCAiAx GqBhBQEiwAlDNAZsXCD INKKt8CfkJ2UBNewQUcuIU93OimAMelvgaIwwFRbpAKHhRmRoC 
fcAQAvDBwE
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Als het er niet is omdat tijdelijk/unitbouw nu eenmaal goedkoop is dan ook prima natuurlijk.

Alvast bedankt weer!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

bureau bruggink B.V.
II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

I I5.1.2.e

@bureaubruggink.nl5.1.2.e

I
I

bureaubruggink.nl


Docnrl 76
" < 5.1.2.e @bureaubruggink.nl>5.1.2.e

Tue, 21 Nov 2023 12:34:45 +0100
" <512e@peoplepower.nl>5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Re: Velsen | COA unitbouw foto's

I
Dank weer voor je snelle reactie!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

bureau bruggink B.V.
II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

@bureaubruggink.nl5.1.2.e

Van: <512@peoplepower.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag, 21 november 2023 om 12:30
Aan: <5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Velsen | COA unitbouw foto's

I
In alle eerlijkheid is de afbeelding die je meestuurde al wel een van de beter uitziende units... Jammer dat de gemeente het niet mooi vond.

Voor de rest heb ik niet echt goede voorbeeld afbeeldingen voor je behalve de onderstaande van Jan Snel op een locatie in Utrecht.

Van een collega begreep ik dat deze kleurencombinatie van de units op de foto voor Gouda is afgestemd op het gebouw dat ernaast staat. Dus 
je kunt de kleuren sowieso aan laten passen naar wens.
Bij een ander project hebben ze navraag gedaan over de extra kosten om hout tegen de units aan te monteren. Maar dit zou tonnen meer kosten 
door extra arbeid, materialen en ook herstelwerkzaamheden van de gaten in de buitengevel aangezien ze weer hergebruikt worden. Hout is dus 
prijzig van wat ik begreep.

Ik vond Gouda ook een van de beter uitziende units; in ieder geval behoorlijk netjes afgewerkt.
Misschien dat ik er op een zonnige dag eens langs rijdt en dan kijken of ik niet een betere/sfeervollere foto er van kan nemen.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

I 
I

< 5.1.2.e

Ha 512e

Goeie middag 5.1.2.

@bureaubruggink.nl>
@coa.nl>CC: 5

" < 5.1.2e

bureaubruggink.nl
mailto:512e@peoplepower.nl
bureaubruggink.nl
mailto:512@peoplepower.nl
bureaubruggink.nl
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Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

I

Werkzaam op ma t/m do

4N\

6% WE

De Meeuw
https://modulairemiits.nl/bouwkeet/?utm source=google-ads+paid-search&utm medium=bouwkeet&utm content=bouwkeet-zoekcampagne &gclid=CjwKCAiAx GqBhBOEiWAIDNAZobVBWIDaLFJofwlFuzhT-sZYuTV6OVyzG12-3807yOYhcQaM61LXhoCrfwOAvDBwE

Mijn advies is om bij de unitbouwers voorbeelden op te vragen van wat ze zouden kunnen leveren. 
COA werkt (voornamelijk) met de onderstaande unitbouwers.

Jan Snel
https://iansnel.com/?gclid=CiwKCAiAx GqBhBQEiwAlDNAZuwOSMXbmSOxl36Nxk6PMkok DlHDtXrCUfgXC2vAovoTez6LhlrghoCU 
aAQAvDBwE

Adapteo (voorheen Directbouw)
https://ada.pteo.nl/7gclid-CiwKCAiAx GqBhBQEiwAlDNAZsXCD INKKt8CfkJ2UBNewQUcuIU93OimAMelvgaIwwFRbpAKHhRmRoC 
fcAQAvDBwE
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peopLe Ipower www.peoplepower.nl

@bureaubruggink.nl>5.1.2.e

Sent: dinsdag 21 november 2023 10:57
<coa@peoplepower.nl>5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Subject: COA unitbouw foto's
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Reacties vanuit de gemeente op deze foto zijn negatief. Ze vinden het armoedig.

Als het er niet is omdat tijdelijk/unitbouw nu eenmaal goedkoop is dan ook prima natuurlijk.

Alvast bedankt weer!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

bureau bruggink B.V.
II5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Eerste gesprekken met Velsen zijn gevoerd.
In het presentatieboekje had ik als voorbeeld voor een tijdelijke oplossing een foto van unitbouw voor COA van Jan Snel in
Gouda gestopt, deze >

To:
Cc:

Vraag: heb jij wellicht nog foto's van unitbouw COA projecten die wat meer sfeer hebben? 
Toch iets met hout of meer kleur ofzo?
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<5.1.2.e
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Ha 512e

From: 512.

5.1.2.e
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http://www.peoplepower.nl
bureaubruggink.nl
mailto:coa@peoplepower.nl


I5.1.2.e

@bureaubruggink.nl5.1.2.e

bureaubruggink.nl


Doen r177

@bureaubruggink.nl>5.1.2.e

Wed, 22 Nov 2023 08:17:47 +0100
@coa.nl>5.1.2.e

I

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

bureau bruggink B.V.
II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

@bureaubruggink.nl5.1.2.e

COA studie Velsen dd 31.10
20231031_COA_Velsen_haalbaarheidsstudie_AZC_s.pdf

Hierbij de met de gemeente gedeelde versie vd studie Velsen dd 31.10 jl.
Ik heb de bestandsgrootte gehalveerd, nu slechts 4,4 Mb.

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

I 
I

I

Ha 512e

< 5.1.2.e

" <5.1.2.e

bureaubruggink.nl
bureaubruggink.nl


Doen r178

haalbaarheidsstudie

31 oktober 2023

AZC Velsen
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5.1.2.b

9 5.1 2.e

5.1.2.e 5.1.2.e5.12e 5.12e

5.1.2.e
5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e

5.1.2.b

5.1.2e
5.12.e 5.1.2.e



5.1.2.b

5



5.1.2.b

5.1.2.e 5.1.2.e5.1.2e 5.1.2e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e5.1.2e
5.1.2.e 5.1.2.e
5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.b



5.1.2.b

7



5.1.1.c

I ■| Ent rée/ tochtportaal I I L Jin no:bvo 5.1.1 .c
5.1.1 .c

ruimtelijk programma van eisen AZC 300 plaatsen

8



5.1.2.b

9



5.1.2.b

ruimtelijke randvoorwaarden AZC COA cf Ruimtelijk Functioneel PVE vs 3.0

10



5.1.2.b

11



5.1.2.b

5.1.2.b



5.1.2.b

13



5.1.2.b

14



5.1.2.b

15



Doen r179

5.1.2.e

Wed, 22 Nov 2023 08:22:28 +0100

"<l5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>

Ha Allen,

Vanmiddag om 1200 staat het kernteam Velsen.

Stavaza/ agenda:

■ Meek-33Hecatie-bezeekBUFgHF-met 5.1.2.e

• Nwe ontwikkeling boot irt aantallen

|| )5.1.2.e

• Vervolg:
]o

Subject:
Attachments:

stavaza / agenda kernteam Velsen
20231031_COA_Velsen_haalbaarheidsstudie_AZC_s.pdf

■ Start uitwe+ken na-z&me+vakar+tie week 3S
■ Periode van 4 mnd
■ Buca week 47-loopt achter

• Overleg gemeente
o Toelichting
o Tweewekelijks overleg gemeente

• Overleg prewonen 
o 7 december 
o Insteek?

@coa.nl>;"512e@coa.nl>; "5.1.2.

Haalbaarheidsstudie verder uitwerken - 512e
o Moment BUCA indienen

■ Bestuursovereenkomst

• Haalbaarheidstudie
o Bijlage: presentatie gedeeld met gemeente architect
o Meerdere varianten uitgewerkt
o Kosten:

■ Bouwkosten opgesteld door IGG (felxwoingen en traditioneel)
■ Nog doen: opstellen kosten Units

o RO scan uitgevoerd:
o Voorkeursvariant:

■ Elta-def ontwikkeling
■ Handgraaf-tijdelijke ontwikkeling

o Planning:
■ Opstellen Startnetitie-week--*
■ Agenderen-week28-
■ MAtip-week-29-
■ AanVFaag-aeviseurS-week32vakantieperiede...}

• Team/ organisatie
o Toevoegen teamlid O&B: wie / wanneer (512e

From:
Sent:
To:
< 5.1.2.e



Tot vanmiddag.

I

Met vriendelijke groet

I

5.1.2.e

,4
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n mE)

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Afdeling vastgoed & facilitair

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

Gr 5.i.2.e

5.1.2. e

5.1.2.e

http://www.coa.nl


Doen r180

@velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Fri, 24 Nov 2023 10:08:26 +0100
5.1.2.e 5.1.2.e

"< I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I I5.1.2.e

rapport waar jullie om vroegen. Graag vertrouwelijk behandelen, dus niet breed verspreiden.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I
Fysieke Leefomgeving

@velsen.nl5.1.2.e

X

@coa.nl>
Verzonden: woensdag 15 november 2023 21:52

@coa.nl>

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I
Was je al aan onderstaande toegekomen. Fijn als we de cyclus kunnen inplannen.

Dank.

I

Verzonden: dinsdag 7 november 2023 08:57
’ < 5.1.2.e @coa.nl>

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

Subject:
Attachments:

Inzake jullie A3 boek. Wij kregen intern inderdaad ondermeer de feedback dat de foto van de galerij woningen ongelukkig is. 
Wij streven met jullie een hoogwaardiger/mooiere tijdelijke oplossing na. Deze foto levert waarschijnlijk extra weerstand op. 
Kan die foto eruit en enkele betere erin?

RE: Projectteam Elta/Handgraaf
51017258_Haalbaarheidsonderzoek AZC Velsen_stap 1-Basisanalyse - concept.pdf

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

"< 
"<

@velsen.nl>; "512e

<5.1.2.e

5.1.2.e

Gr 5.1.2.

< 5.1.2.e

@coa.nl>; "512e
@coa.nl>

@Velsen.nl>; "512e 
@velsen.nl>

@Velsen.nl>; 512e 
@velsen.nl>

From:
Sent: 
To:
Cc: 
< 5.1.2.e

Bijgaand het 512e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: ^-2 =

Aan:'512e @Velsen.nl>; 512e

Hoi 5126

<5.1.2.e

" <5.1.2.e

< 5.1.2.e

5.1.2.e

velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
Velsen.nl
velsen.nl
Velsen.nl
velsen.nl
Velsen.nl


Zoals vorige week afgesproken hierbij de RO-quickscans.

Is dit voor jou/jullie ook een optie? Zoniet, dan zoeken we een ander passend moment.

Dank voor reactie alvast.

I

Met vriendelijke groet

I

I I5.1.2.e

,6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n m(6)

।
Verzonden: donderdag 26 oktober 2023 09:00

’ < 5.1.2.e < @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I

Tot dan.

I

@Velsen.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 24 oktober 2023 16:49
@coa.nl>

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Afdeling vastgoed & facilitair

Helemaal goed.
Wij zijn op dinsdag 31 okt om 12.00 bij jullie.

Voor het houden van de tweewekelijkse werkgroep zaten we te denken aan de dinsdagen. Te beginnen op 14 november, en 
dan van 11-12 of van 15-16.

5.1.2.e

5.1.2.e

www.coa.nl

Gr 5.i.2.e

GR 512e

@coa.nl>; 512e

Aan:15.1.2.

Hoi 512e

@Velsen.nl>; 512e

Hoi 512e

Van: 512e

Van: 512e

Aan: 512e < 5.1.2.e <5.1.2.e

Velsen.nl
http://www.coa.nl
Velsen.nl


I

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

@velsen.nl

I5.1.2.e

I
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 16:38

<1 @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I I5.1.2.e

II II die ook zal aansluiten bij het overleg.5.1.2.e 5.1.2.e

Met vriendelijke groet.

5.1.2.e

I

@velsen.nl

/ I5.1.2.e 5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 15:24
@Velsen.nl>• 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Projectteam Elta/Handgraaf

I
betrokken

Mijn collega kan inderdaad aansluiten op dinsdag 31-10.
Kun je aangeven of dit voor jou en je collega's ook nog schikt?
Aangezien dit tijdstip precies tijdens lunchtijd valt, zullen wij zorgen voor broodjes.

Lijkt me goed om binnenkort kennis te maken en te bespreken wat er nodig is in het verdere onderzoek en hoe we dit vorm 
willen geven.

Hij heeft op dit moment een week vrij, dus ik verwacht volgende week een reactie te kunnen geven.
Zijn werkdagen voor Velsen zijn overigens in principe dinsdag en vrijdag, dus grote kans dat we voor de dinsdagoptie gaan. Dat 
laat ik nog weten.

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

5.1.2.e

5.1.2.

=5 5.1.2.S

=5 5.1.2.S

< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

5.1.2.e

@coa.nl>; 512e

5.1.2.e

al aangaf ben ik als 512e

@coa.nl>; 512e

Dag p2e

Hallo 512e

Ik heb je vergaderopties doorgestuurd naar onze 512e

Van: 512e

Aan: 512e

Aan: 512e

heb ik jouw gegevens ontvangen. Zoals 512eVia onderstaande mail van 512e 
bij het project.

<5.1.2.e

/ 5.1.2.e

velsen.nl
velsen.nl
Velsen.nl


Zou dan graag met een aantal teamleden willen langskomen:
5.1.2.e

5.1.2.e

I

Alvast dank voor je reactie.

I

Met vriendelijke groet

I

I I5.1.2.e

Ca"k2d

COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n m6)

@coa.nl>
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 16:32

Onderwerp: Projectteam Elta/Handgraaf

is mijn contactpersoon bij Velsen.

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

@Velsen.nl>
@coa.nl>

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Afdeling vastgoed & facilitair

We hebben al een behoorlijks slag gemaakt met de eerste verkenningen voor de Elta en Handgraaf. Zou graag binnenkort een 
afspraak met je willen inplannen om kennis te maken en om een toelichting te geven op hetgeen we tot op heden hebben 
gedaan vanuit het planvormingsteam. En uiteraard de mogelijk vervolgstappen bespreken.

Bij dezen het mailadres van Sander, hij is bezig met de businesscase. Vorige week gaf hij aan dat het handig is voor hem om te 
schakelen met een vaste club bij jullie.

- opsteller vlekkenplan (bureau Bruggink) 
- RO deskundige (witteveen en bos)

• 5.1.2.e

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

Gr 5.1.2.

@ 5.1.2.8

CC: = 2=
Aan:' 5.1.2.

Hoi 512e

Van: 512e

Heb de vrijheid genomen om direct maar een paar data opties te noemen:
• Do 26 okt van 13-14
• Ma 30 okt van 10-11
• Ma 30 okt van 13-14
• Di 31 okt van 12-13

Overigens moet ik deze data nog wel even definitief afstemmen met eigen team...

<5.1.2.e

' < 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Velsen.nl
http://www.coa.nl


Met vriendelijke groet,

I

I

Ik werk van maandag t/m donderdag

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@coa.nl’.e

vermenigvuldigen. disclaimer

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit 
uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u verzocht de afzender hierover te 
informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch een geautoriseerde medewerker die kennis 
mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of

® Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

2,7 . V) (

2 5.1.2.e

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

http://www.coa.nl
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Docnrl 84

@velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 28 Nov 2023 10:20:07 +0100
5.1.2.e 5.1.2.e

"< @velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I locatieonderzoek Velsen5.1.2.e

51017258_Haalbaarheidsonderzoek AZC Velsen_stap 2 -Prescans_Optimized.pdf,
51017258_Haalbaarheidsonderzoek AZC Velsen_stap 1-Basisanalyse.pdf

5.1.2.e

Dit is het geheel.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I
Fysieke Leefomgeving

@velsen.nl5.1.2.e

X

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

"< 
"<

5.1.2.e

@coa.nl>
@Velsen.nl>; "512e

velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
Velsen.nl


Doen r185

@Velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Tue, 28 Nov 2023 12:10:49 +0100
I5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

n @minjenv.nl>5.1.2.e

Hallo allen,

II en5.1.2.e

I toegang krijgen tot het schip.5.1.2.e

Wij ontvangen graag het aangepaste BHV plan en de bevestiging dat deze

N.B. het collegebesluit zal in de loop van de middag openbaar worden. Graag tot die tijd discreet mee omgaan.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

B 5.1.2.e

I5.1.2.e

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

@coa.nl>;" 
@coa.nl>

From:
Sent: 
To:

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

<

<

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

Cc:
Subject:
Importance:

Collegebesluit opschaling Ocean Majesty 
High

5.1.2.e

Zojuist heeft het college vergadert over de opschalingsvraag voor de 178 extra statushouders op de Ocean Majesty.
Het college is akkoord met de tijdelijke opschaling.
Zij hebben wel twee randvoorwaarden meegegeven die op orde moeten zijn voordat de extra vluchtelingen geplaatst worden.

• Check vanuit toezichthouder van de gemeente op de aannames van de brandweer op de vluchtroutes (o.a. breedte 
gang)

• Aangepast BHV plan waarin de wijzigingen voor de vluchtroutes zijn verwerkt en deze dient ook gedeeld te worden met 
de BHV’ers op het schip.

@coa.nl>; "
5.1.2.e

@coa.nl>;"512e
@coa.nl>;"512e

0

5.1.2.e

Over punt 2 heb ik al even contact gehad met 512e 
bekend is bij de BHV'ers op het schip.

Voor punt 1 sturen we z.s.m. iemand langs. @5.1.2. kun jij ervoor zorgen dat onze 512e

" <5.1.2.e

@coa.nl>; "" < 5.1.2e

" < 5.1.2.6

5.1.2.e

" <512

@velsen.nl 
/ 5.1.2.e

' 5.1.2.e

Velsen.nl
minjenv.nl
velsen.nl


Docnrl 86

5.1.2.e

Tue, 5 Dec 2023 08:58:25 +0100
@Velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I

I 5.1.2.e I5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

Ik werk van maandag t/m donderdag

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@coa.nl

BO
lste addendum bestuursovereenkomst tijdelijke uitbreiding capaciteit (002).docx

© Website: www.coa.nl
d Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

5.1.2.e

9’
s 5.1.2.e
24 5.1.2.e

Velsen.nl
http://www.coa.nl


Doen r187

CONCEPT opmerkingen COA

Overwegende: 5.2.1

- dat partijen op Bestuursovereenkomst inzake de vestiging van een noodopvang aan5.1.2.e 5.2.1 5.1.2.e

5.1.2.e

5.2.1

dat (de staatssecretaris van Asiel en Migratie op .2.02 de gemeente heeft verzocht om de 5.1.2.e

5.1.2.e

Komen het volgende overeen:

1.

5.2.1

5.1.2.e

Eerste addendum op de Bestuursovereenkomst (2023) inzake de vestiging van een noodopvang 
aan de Wijkermeerweg 7 (Velsen Offshore Base Kade) in Velsen-Noord, gemeente Velsen

- dat de gemeente onder voorwaarden bereid is ermee in te stemmen dat de huidige opvanglocatie 
voor een beperkte periode voor maximaal 178 extra opvangplekken wordt ingezet om aan deze 
dringende vraag te voldoen.

de Wijkermeerweg 7 (Velsen Offshore Base Kade) in Velsen-Noord, gemeente Velsen (hierna: de 
Bestuursovereenkomst) zijn aangegaan;

- dat partijen onder andere overeengekomen zijn dat de Bestuursovereenkomst schriftelijk 
gewijzigd kan worden (art. 9, lid 4);

b. De gemeente Velsen, gevestigd aan het Dudokplein 1 in IJmuiden, hierbij vertegenwoordigd door 
de burgemeester, de heer F.C. Dales, hierna te noemen: 'de gemeente'

afgesproken maximale capaciteit op de Ocean Majesty uit te breiden vanwege de voortdurende 
tekorten in de opvangplekken voor asielzoekers;

- dat de Bestuursovereenkomst gewijzigd moet worden om de afspraken over deze incidentele 
uitbreiding van de capaciteit vast te leggen.

I Aantal vreemdelingen en capaciteitsplaatsen
Het eerste lid van artikel 3 van de Bestuursovereenkomst wordt vervangen door de volgende 
bepaling:

In de noodopvanglocatie worden voor de in artikel 4, eerste lid van de 
Bestuursovereenkomst vastgelegde duur maximaal 300 vreemdelingen opgevangen. 
Hieronder begrepen de groep vreemdelingen die eerder opgevangen werd op de Silja Europa 
en vanaf 1 juli 2023 ter overbrugging op een 
alternatieve locatie is gehuisvest.

Daarnaast wordt in de periode van ...november|2023 tot 1 april 2024 de capaciteit van de 

opvanglocatie incidenteel uitgebreid onder de volgende voorwaarden:

Partijen
a. Het Centraal Orgaan opvang asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te Den Haag, hierbij 
vertegenwoordigd door de heer dr. mr. M. Schoenmaker, bestuursvoorzitter, hierna te noemen: 
'COA'



c. Als na 1 april 2024 het in het eerste lid genoemde maximale aantal van 300 personen op
de noodopvanglocatie wordt overschreden, is het COA een boete van -verschuldigd5.1.1.C

■per dag.

d. Ter compensatie voor deze tijdelijke uitbreiding van de capaciteit van de opvanglocatie
van het COA.

5.2.1

II Alle overige artikelen van de Bestuursovereenkomst blijven ongewijzigd in stand.

III Dit addendum treedt in werking op.

Aldus overeengekomen, in tweevoud opgemaakt en ondertekend.

IJmuiden Den Haag

5 december 2023Datum

Gemeente Velsen Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Burgemeester Bestuursvoorzitter COA.

F.C. Dales dr. mr. M. Schoenmaker

voor elke dag dat dit maximum wordt overschreden. Daar bovenop is het COA voor elke 
persoon die het maximale aantal van 300 personen overschrijdt, een boete verschuldigd van

a. In deze periode worden maximaal 178 extra personen opgevangen, bestaand uit 
statushouders die in het kader van de gemeentelijke taakstelling zijn toegewezen aan een 
gemeente in de regio.

Deze boetes zijn zonder rechterlijke tussenkomst, ingebrekestelling of aanmaning direct 
opeisbaar.

b. De termijn van deze incidentele uitbreiding loopt uiterlijk tot en met 31 maart 2024. Deze 
termijn kan niet verlengd worden.

e. COA stemt ermee in dat voor de capaciteit van de voorgenomen vestiging van een locatie 
voor de opvang van asielzoekers in de gemeente Velsen vanaf 1 januari 2025 afgeweken kan 
worden van de minimale omvangeisen voor onbebouwde gronden. Het doel van de afwijking 
is om een locatie met een capaciteit van [maximaal 250 [personen mogelijk te maken ook als 

dit niet past binnen de dan geldende businesscase. Als de gemeente hierdoor niet voldoet 
aan de uit de op dit moment nog vast te stellen "Wet gemeentelijke taak mogelijk maken 
asielopvangvoorzieningen" (de Spreidingswet) voortvloeiende taakstelling, bepaalt de 
gemeente hoe daarmee in dat geval wordt omgegaan.

ontvangt de gemeente een vergoeding van € 5.1.1.C

5.1.1.C
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